
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy powierzchni dachowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 j. t. ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014r.  poz. 518) uchwala  się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.03.2015 roku  do 28.02.2020 roku na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców tj. SAT FILM Sp. z o. o. i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Łodzi ul. 
Inżynierska 11, 93-569 Łódź   powierzchni dachowej budynku komunalnego przy ul. Gimnazjalnej 2a 
w Sompolnie z przeznaczeniem na montaż urządzeń radiowych i elektronicznych oraz anten wraz z niezbędnym 
osprzętem służących do świadczenia usług szerokopasmowego dostępu do internetu i transmisji danych.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umów dzierżawy  
nieruchomości wymienionej w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/23/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 20 lutego 2015 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie umowy dzierżawy powierzchni dachowej

Nieruchomość wymieniona w § 1 uchwały, której powierzchnia dachowa jest wydzierżawiona spółce SAT 
FILM Sp. z o. o. i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Łodzi ul. Inżynierska 11, 93-569 Łódź na cele 
prowadzenia działalności gospodarczej - świadczenia usług szerokopasmowego dostępu do internetu i transmisji 
danych jest własnością Gminy Sompolno.

Dotychczasowy dzierżawca wystąpił do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskiem o zawarcie kolejnej  
umowy dzierżawy na cele kontynuowania działalności gospodarczej.

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa się za zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski




